UBND HUYỆN THÁP MƯỜI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC MỸ ĐÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 138/QĐ-THMĐ Tháp Mười, ngày 12 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra nội bộ tháng 11, năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  TIỂU HỌC MỸ ĐÔNG

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về Quy định Phân cấp về quản lý tổ chức

bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người làm việc tại hội trong cơ quan
hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập , các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Hướng dẫn số 1048/PGDĐT-NV ngày 24 tháng 10 năm 2024 của

Phòng Giáo dục Đào tạo về việc hướng dẫn công tác thanh tra, kiểm tra, năm
học 2024 – 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 164/KH-THMĐ ngày 07 tháng 9 năm 2024 của
Trường Tiểu học Mỹ Đông về Công tác kiểm tra nội bộ, năm học 2024 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 119/QĐTL-THMĐ ngày 09 tháng 9 năm 2024 của

Trường Tiểu học Mỹ Đông về việc Thành lập Ban kiểm tra nội bộ, năm học
2024 – 2025;

Theo đề nghị của Tổ Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra hoạt động sư phạm giáo viên; công tác tiếp công dân,

giải quyết khiếu nại, tố cáo.

Thời kỳ kiểm tra: Học kì I

Thời hạn kiểm tra: Từ ngày 18/11/2024 đến hết ngày 22/11/2024.

Điều 2. Thành lập Tổ kiểm tra nội bộ tháng 11, năm học 2024 - 2025 gồm

các ông (bà) có tên sau đây:

1. Bà Trần Thị Xuân Hòa – HT – Tổ trưởng;

2. Ông Hồ Công Danh – PHT – Tổ phó;

3. Ông Nhị Văn Khen – PHT – Thành viên;

4. Bà Nguyễn Thị Mỹ Chinh – BTTND – Thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Thúy Kiều – TT Tổ 1 – Thành viên;

6. Bà Phạm Thị Huỳnh Như – TT Tổ 2 – Thành viên;

7. Bà Nguyễn Thị Hồng Thắm – TT TBM – Thành viên.

Điều 3. Tổ trưởng tổ kiểm tra nội bộ có trách nhiệm tổ chức thực hiện

kiểm tra đúng quy định tại Điều 1 của Quyết định này.

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 2 và các cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                     HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 4;
- Lưu: VT.

Trần Thị Xuân Hòa

		2024-11-19T09:46:32+0700
	TRƯỜNG TIỂU HỌC MỸ ĐÔNG